Заведующему МБДОУ № 37 «Щелкунчик»

Ольге Сергеевне Сорокиной
Фамилия ______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________
(родителя (законного представителя))
Проживающего по адресу: _______________
 ______________________________________
 ______________________________________

Контактный телефон____________________

e-mail_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

_________________________________________________________________________________________________________________________
проживающего по адресу:__________________________________________________________

________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу №__________МБДОУ №37 «Щелкунчик».

Родной язык из числа языков народов России - ________________________________________
(указывается информация о выборе языка образования, родного языка из числа народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)в пределах возможностей, предоставляемых образовательным учреждением.
Фамилия, имя, отчество матери:

________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________________________

Место жительства:________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество отца:

________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________________________

Место жительства:________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, учебно – программной документацией и локальными нормативными актами  и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МБДОУ №37 «Щелкунчик» ознакомлен(а).

Дата «_____»________202__г.              ______________   ______________________________
                                                               (подпись родителя)                                             (ФИО родителя)
Даю согласие  на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребёнка_________________________________________________________________________
(ФИ и дата рождения ребенка)
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________   _________________________________
                                                              (подпись родителя)                                             (ФИО родителя)

Начало посещения ДОУ по согласованию с администрацией МБДОУ №37«Щелкунчик»_____________
                                                (подпись родителя
Дата «___»________202___ г.              ______________   ______________________________

(подпись родителя)                                    (ФИО родителя)

                                                                                                                                В комиссию по комплектованию МБДОУ

                                                                                                                                от________________________________

                                                                                                                                фИО родителя (законного представителя)

                                                                                                                                 Проживающего по адресу:

                                                                                                                                 ___________________________________

                                                                                                                                 Номер телефона

заявление

Прошу не зачислять моего ребёнка___________________________, дата рождения______________ в МБДОУ № 37 «Щелкунчик» и сохранить место в очерёдности по детскому саду №________.

                                                                                                           Дата

                                                                                                           Подпись